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SELENIUM D3504Ti ND driver
neodymowy

Cena 699,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka natychmiast

Numer katalogowy 01310

Producent JBL Selenium

Opis produktu
Driver o wysokiej wydajności zalecany do stosowania w odsłuchach scenicznych, dopełnieniach, kompaktowych systemach o wysokiej wydajności, kolumnach wielodrożnych oraz line array.

Światowej klasy driver neodymowy o doskonałych wynikach, wysokiej czułość i liniowym paśmie przenoszenia.

Magnes neodymowy i struktura ze stali niskowęglowej została optymalnie zaprojektowana przy użyciu oprogramowania elementów skończonych (MES).

Rzadko występujący w przyrodzie magnes neodymowy generuje wysoki poziom siły (BL), więc wielkość i waga drivera mogą być znacznie zmniejszone.

Selenium D3504Ti-ND DPD to bardzo wysokiej jakości driver do profesjonalnego użytku wszędzie tam, gdzie wymagane są wysoki poziom ciśnienia (SPL) oraz niski poziom zniekształceń.

Membrana z czystego tytanu, specjalnie zaprojektowana z IPF (Impregnated Polymer Fiber - włókna impregnowane polimerem), ma strukturę typu płatek śniegu dla wyższej czułości, niższego poziomu zniekształceń i sprawniejszego rozszeżenia pasma
przenoszenia.

Alumniowy "Phase Pulg" to akustyczny transformator z zoptymalizowaną geometrią dla zredukowania znoszenia fazowego.

Miedziany pierścień na biegunach zmniejsza modulację pola magnetycznego oraz indukcyjność cewki poprawiając wydajność w wysokich częstotliwościach.

Zastosowano system ochroni drivera DPD® (Driver Protection Device). Układ ten korzysta z PTC i rezystora HPCCR w celu zapewnienia większej niezawodności w warunkach przeciążenia.

Cewka wytwarzana w technologii CCAW (copper clad aluminum wire - drut aluminiowy pokryty miedzią) z zastosowaniem odpornych na wysokie temperatury polimerów.

Precyzyjnie zaprojektowana struktura membrany i mechanizmu wyrównującego pozwala na łatwe dostosowanie, niezawodną i ekonomiczną naprawę w przypadku uszkodzenia (zestaw naprawczy RPD3300Ti).

W rzadkich przypadkach kiedy to naprawa może być konieczna, prosimy o zapoznanie się z dołączoną instrukcją i prawidłowe postępowanie krok po kroku.

Driver o wylocie 1.4" oraz standardową śrubą (gwintem) idealnie pasujący do tub o średnicy wlotu 1.4" (36mm).

Obudowa z odlewu aluminium zapewnia wysoką odporność mechaniczną i bardzo płytki profil.

Specyfikacja:

Czułość SPL 1W @ 1m (dB): 111

Impedancja (Ohm): 8

Materiał membrany: Tytanowa

Materiał: Aluminium

Musical program power (W): 150

Pasmo przenoszenia (Hz): 500 do 20000

RMS (W): 50

Średnica cewki mm (in): 75 (3.0)

Średnica wylotu mm (in): 36 (1.4)

Waga magnesu g (oz): 610 (21.51)
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